
221.603,65

1.201.807,51

205.519,50

1.099.809,69

16.084,15

101.997,82

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

LUIZ ALEXANDRE FERRAZ
VICE-PRESIDENTE DA CAMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

5600

5400

01

DEPÓSITOS

OUTRAS OPERAÇOES

LEGISLATIVA

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
210.189,99

1.633.601,15TOTAL GERAL

: 30/11/2021
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - NOVEMBRO DE 2021

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

1.257.517,171.162.481,66 95.035,51

55.709,6662.671,97 6.962,31

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL EMPENHADO

1.423.411,161.305.329,19 118.081,97TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

210.189,99

161.603,65

60.000,00

1.257.517,171.162.481,66

145.519,50

60.000,00 0,00

16.084,15

95.035,51


